
Rendez-vous à notre espace de vente :

A l’angle du Bd. Louis Faraud et
de l’Av. du Maréchal de Lattre de Tassigny

urbat.com

Six Fours Village
Six Fours les Plages

Bureau de Vente

La solution à tous vos projets

04 94 05 32 15

urbat.com

Six Fours Village

Six Fours les Plages

BV

Ill
us

tr
at

io
n 

à 
ca

ra
ct

èr
e 

d’
am

bi
an

ce
 - 

©
G

oo
gl

eM
ap

s 
- U

rb
at

 2
01

4 
- 0

4 
67

 1
4 

13
 1

2 
- S

ire
n 

35
2.

58
8.

72
7 

- N
°O

RI
AS

 1
3 

00
8 

61
6 

- N
°O

RI
AS

 1
3 

00
8 

61
6 



. En plein centre-ville de Six Fours

. A 10 minutes des plages

. Une résidence au calme

« Des appartements du T2 au T4»

A 5min. de la Seyne/Mer et à 15 min. de Toulon

SIX FOURS LES PLAGES,
UN CADRE DE VIE IDÉAL Plan de masse
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